
 

 

Č.j. RED/1424 /2007 
 
  Státní veterinární správa České republiky jako orgán příslušný podle § 48, 
odst. 1, písm. c) zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých 
souvisejících předpisů (veterinární zákon), ve znění pozdějších předpisů, mění 

 
mimořádná veterinární opatření ze dne 28.6.2007,  

č.j. 1013/2007/RED/, 
 

která byla vydána z důvodů nebezpečí zavlečení a rozšíření vysoce patogenní 
aviární influenzy způsobené virem typu A, subtypu H5N1 na území České 
republiky, takto: 
 
1.   Články 1 a 2 se zrušují.   
2.  Článek 3 zní: „Chovatelé, kteří jako podnikatelé chovají drůbež, jsou povinni 
hlásit příslušné krajské veterinární správě: 

− pokles v příjmu potravy a vody o více než 20%, nebo 

− pokles v produkci vajec o více než 5% po dobu delší než 2 dny, nebo 

− úmrtnost vyšší  než 3 % týdně.“ 
3.  Články 4 až 8 se zrušují.  
 
   Tato mimořádná veterinární opatření nabývají účinnosti dne 7.9.2007 
od 0,00 hod. 
 
 
V Praze dne 4.9.2007. 

 
MVDr. Milan   M a l e n a ,   Ph.D. 

ústřední ředitel  
  

 
 


